DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENÇÃO À SAÚDE BUCAL DE
IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS NA ÓTICA DA GESTÃO E DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
de autoria de ISABELA DANTAS TORRES DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais I CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50426

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50426